АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                        от 30.05.2023 № 29
Об определении мест, в которых запрещается или ограничивается проведение собраний, митингов, шествий и демонстраций.

        Руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", администрация Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области,                                                                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить   места,  в которых запрещается или ограничивается проведение собраний, митингов, шествий и демонстраций  на территории Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему постановлению.                                                                                             2. Опубликовать постановление в муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости»  и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ленинского сельсовета                                                                                    Купинского района Новосибирской  области                                        А.М.Парачь

Коваленко                                                                                                                                                                   47134
Приложение    к постановлению администрации Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области № 29 от 30.05.2023
             ПЕРЕЧЕНЬ
 мест, в которых запрещается или ограничивается проведение                   собраний, митингов, шествий и демонстраций.
	№№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения
	Правообладатель

	1.
	Сельский клуб с.Зятьковка
	Новосибирская область Купинский район с.Зятьковка ул.Центральная 68а
	Администрация Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	2.
	МКОУ Зятьковская ООШ
	Новосибирская область Купинский район с.Зятьковка ул.Центральная 68б
	Администрация Купинского района Новосибирской области

	Сельский клуб д.Камышино
	Новосибирская область Купинский район д.Камышино ул.Центральная 33а
	Администрация Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

	2.
	МБОУ Камышинская СОШ
	Новосибирская область Купинский район д.Камышино ул.Центральная 26
	Администрация  Купинского района Новосибирской области

	3.
	Клуб досуга д.Морьевка
	Новосибирская область Купинский район д.Моревка ул.Морьевская 23а
	Администрация Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области